4ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE JOINVILLE - SC
EMAIL: joinville.civel4@tjsc.jus.br

Governança Ofícios – Operações de Negócios – Rua Doutor Seidel, 425 – 5° andar Prédio Torre –
Vila Leopoldina – São Paulo/SP CEP 05315-000

Ref. Bradesco SOL0000532037

São Paulo, 16 de agosto de 2024.

REF.: Processo: 5014052-55.2020.8.24.0038/SC
Oficio nº 310062935284

Em cumprimento ao ofício em referência, informamos a situação do contrato de

financiamento de alienação fiduciária do veículo placa EZI7F69, conforme solicitado no

epigrafado.

DADOS FINANCIAMENTO

CLIENTE ANA MARIA BORTOLOTTI

CPF/ CNPJ 07899978866

CONTRATO 0246468501

DATA BASE 23/08/2023

PRIMEIRO VENCIMENTO 23/09/2023

ULTIMO VENCIMENTO 23/10/2025

PROXIMO VENCIMENTO 23/08/2024

VALOR DA OPERAÇÃO 6.638,62

VALOR BRUTO 8.217,56

VALOR DAS PARCELAS 316,06

PARCELAS CONTRATADAS 26

PARCELAS PAGAS 11

SALDO DEVEDOR 4.740,90

BEM SANDERO  HI-FLEX/2011

PLACA EZI7F69

CHASSI 93YBSR8VKCJ130227

Por fim, esperamos ter atendido vossa determinação a contento, e disponibilizamos nosso

correio eletrônico oficiosjudiciais@bradesco.com.br, para o envio de novos ofícios

direcionados à esta Instituição Financeira.

Atenciosamente,

BANCO BRADESCO S.A

JOSIANE SIMIAO
BITZER:45690138991

Assinado de forma digital por
JOSIANE SIMIAO
BITZER:45690138991
Dados: 2024.08.16 07:23:22 -03'00'